
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “E. PISCHEDDA” 

SCUOLA INFANZIA – SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA SECONDARIA I°GRADO 
Via Verdi, 18 -  08042  BARI SARDO (NU) 

TEL. +39.0782/223246 
E Mail:  NUIC86200C@ISTRUZIONE.IT  PEC: NUIC86200C@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito istituzionale:  http://www.icbarisardo.it/ 
Codice Fiscale: 91005680912 – Codice Univoco Ufficio UFYLSG 

 

Prot. n.                                                                               Bari Sardo, 26.11.2019. 

                
     Al Prof. Spanu Davide  

Email: davide.spanu@taletismo.it 

                         All’Albo/Atti 

 

Oggetto: Determina conferimento incarico gestione sito per modifica dominio. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto   il D.Lgs. n.129/2018; 
Visto   il D.Lgs n.165/2001; 
Visto   il Regolamento d’Istituto per le attività negoziali del Dirigente Scolastico del 29.10.2019;  

Vista   la Determina n. 36 del 12 febbraio 2018 emanata dall’Agenzia per l’Italia Digitale che 

prevede che il dominio GOV.IT sia assegnato alle sole Amministrazioni centrali dello Stato;  

Visto   il Piano Triennale per l’informatica nella PA 2017/2019; 

Considerata    la necessità di procedere all’aggiornamento  e  all’adeguamento  alla  normativa  vigente  

all’accessibilità del sito www.icbarisardo.edu.it; 

Considerato  che per l’espletamento di queste prestazioni si richiede specifica e specialistica professionalità  

non presente in Istituto; 

Ritenuto  che tale incarico viene prestato gratuitamente dal prof. Spanu Davide,  

 

DETERM I NA 
 

Art.1 

Di autorizzare il prof. Spanu Davide ad operare sul sito web dell’istituzione scolastica al fine di 

perfezionare la migrazione del sito web da dominio .it a dominio .edu.it. 

Per tale motivo gli verranno fornite: 

         Credenziali di accesso amministratore al sito Wordpress 

         Credenziali di accesso al pannello di controllo del servizio di hosting 

          Verranno inoltrate al docente in oggetto tutte le mail contenenti user e password dei servizi 

connessi al nuovo dominio. 
 

Art.2 
Il prof. Spanu Davide assicura il pieno rispetto dei dati trattati ed il loro esclusivo utilizzo per 

l’incarico affidatogli per il tempo necessario al suo svolgimento. 

 

Art.3 

La presente determina è pubblicata all’ albo pretorio e sulla sezione Amministrazione Trasparente 

del sito istituzionale http://www.icbarisardo.it/ 

          

                                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                     Aurelia Orrù 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 
82/2005 s.m.i. e norme collegate          

 

 

mailto:NUIC86200C@ISTRUZIONE.IT
mailto:NUIC86200C@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icbarisardo.it/
mailto:direzione.provinciale.nuoro@postacert.inps.gov.it
mailto:davide.spanu@taletismo.it
https://www.miur.gov.it/documents/20182/0/Determina+Agid+n.36+del+12+febbraio+2018/35293d15-0b35-48e9-9fc6-22b611d28201
https://pianotriennale-ict.italia.it/
http://www.icbarisardo.edu.it/
http://gov.it/
http://edu.it/
http://www.icbarisardo.it/

		2019-11-26T10:07:12+0100




